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Kiitos kuluneesta kaudesta! 
Kausi 2022 päättyi sunnuntaina 30.10. Kenttä oli lopulta hienossa kunnossa 

haastavan kevään ja alkukauden jälkeen ja saimme nauttia loppukesän ja syksyn 

ajan huippukuntoisesta kentästä. 

Kauteen mahtui monenlaisia tapahtumia ja kisoja, kauden kruunaava 

päättäjäisjuhla järjestetään perjantaina 18.11., jolloin palkitaan kauden parhaat 

sekä nautitaan hyvästä ruuasta ja juomasta. Päättäjäisjuhla on tarkoitettu 

kaikille Kankaisten Golfin jäsenille ja heidän aveceilleen, ilmoittaudu mukaan! 

Kirjeestä löydät lisäksi tietoa talven harjoitusmahdollisuuksista sekä ensi vuoden 

pelioikeuksista. 

Kankaisten Golfin kauden 2022 

päättäjäisjuhlat 18.11. 
 

 

Haluamme toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi viettämään Kankaisten 

Golfin kauden 2022 päättäjäisjuhlaa perjantaina 18.11. 

LUE LISÄÄ 
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Irtovuorojen varaus KGM Golf Lounge 

Simulaattoriin & harjoitusalueelle auki nyt - 

varaa omasi verkkokaupasta! 

 

Talviharjoittelu KGM Golf Loungessa on alkanut! Vapaat golfsimulaattori- ja 

harjoitusaluevuorot varattavissa nyt verkkokaupasta. Vapaita vuoroja löytyy 

maanantai-, tiistai- ja torstai-iltaisin klo 16:00 eteenpäin. 

LUE LISÄÄ 

Talviharjoittelu ja vakiovuorot talvelle 

Talviharjoittelun vapaat vakiovuorot sekä muutama vapaa paikka 

harjoitusryhmissä katsottavissa tästä. 

 

Talviharjoittelun vakiovuoroja ja harjoitusryhmät  

 
 

 

Kauden 2023 pelioikeuksien varaaminen on 
käynnistynyt 
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Aikuisten pelioikeudet 

Pelioikeuksien varaaminen kaudelle 2023 on käynnistynyt vauhdilla! 

Ennakkovarauksessa oli 100 pelioikeuden erä, jonka kaikki pelioikeudet on nyt 

varattu. Kannattaa ilmoittautua pelioikeusjonoon, sillä kun pelioikeuksia 

saadaan lisää välitettäväksi, kontaktoimme pelaajat jonon järjestyksessä 

sähköpostitse. 

Vuokrattavat pelioikeudet perustuvat Kankaisten Golfpuiston 

osakkeenomistajien osakkeisiin. Yhtiöllä ei siis ole omia pelioikeuksia 

vuokrattavana, vaan Kankaisten Golfpuisto välittää osakkaiden pelioikeuksia. 

Ilmoittaudu jonoon tästä!  

 

Juniorien ja nuorten pelioikeudet (25 ikävuoteen asti) 

Myös alle 25-vuotiaiden pelioikeudet ovat varattavissa. Junioreilla ja nuorilla on 

Kankaisissa omat edulliset pelioikeushintansa. Pelioikeuksia on rajoitettu 40 

kappaleen määrä ja kaudella 2022 nuorisopelioikeudet varattiin loppuun, joten 

nyt kannattaa olla ajoissa! 

Tutustu nuorisopelioikeuksiin ja nappaa pelioikeus ennen kuin ne loppuvat! 

Lue lisää nuorisopelioikeuksista!  

 

 

Isänpäivä Sandy Café & Bistrossa 
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Mikä olisikaan mukavampi tapa juhlistaa isänpäivää kuin nauttia maittavasta 

ruuasta hyvässä seurassa, Sandyn kiireettömässä tunnelmassa. 

Isänpäivän brunssit on myyty loppuun, mutta päivällisellä on vielä tilaa! 

Isänpäivän päivällinen on katettuna kello 15-17. 

Tutustu menuun ja varaa pöytä alla olevasta linkistä. 

Isänpäivän menut  

  

 

 

Terveisin, 

Toimiston väki, 

Enni, Oona, Jari ja Timo 

 

https://www.sandy.fi/isanpaivabrunssi-13-11-2022/

